
令和３年４月３０日 

１年生保護者 様 

三田市立けやき台中学校 

校長 谷本 正弘 

 

１年生心臓健診（心電図検査）実施のお知らせ 

 

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育活動に多大のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、先日、１年生心臓健診（心電図検査）を延期させていただきました。 

急ではありますが、実施日時が決まりましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．日時 ： 令和３年５月６日（木）８：５０～１２：１０ 

２．対象 ： １年生 

３．検査会場 ： 男子・・・調理室 、女子・・・保健室 

４．その他 ： 欠席などで検査できなかった生徒は、予備日に本校養護教諭の引率

で、検査を受けます。その日も欠席の場合は、おうちから受診して

いただくことになります。 

 


